Муниципальное бюджетное учреждение «Центр социального обслуживания

граждан пожилого возраста и инвалидов»

Неклиновского района Ростовской области

ПРИКАЗ № ___

«О результатах рассмотрения вопросов правоприменительной практики за

 I квартал 2022 года»

с. Покровское «___» марта 2022г.

В соответствии с частью 2.1 статьи 6 Федерального закона от 25.12.2008 №

273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Оперативное совещание по рассмотрению вопросов правоприменительной

практики по результатам вступивших в законную силу решений судов,

арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых

актов, незаконными решений и действий (бездействия) муниципального

бюджетного учреждения «Центр социального обслуживания граждан пожилого

возраста и инвалидов» Неклиновского района Ростовской области и его

должностных лиц (далее – рассмотрение вопросов правоприменительной

практики) в I квартале 2022 года считать состоявшимся.

2. Информацию о результатах рассмотрения вопросов правоприменительной

практики за I квартал 2022 года принять к сведению.

3. Инженеру-программисту Дереза Р.В. разместить информацию о

результатах рассмотрения вопросов правоприменительной практики за I квартал

2022 года на официальном сайте муниципального бюджетного учреждения «Центр

социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»

Неклиновского района Ростовской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в течение одного рабочего дня со дня

подписания настоящего приказа по форме согласно приложению к настоящему

приказу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

ответственного за антикоррупционную деятельность Кривец С.В.

Директор МБУ ЦСО НР РО                                                                О.М. Балабаева

С приказом ознакомлены: «___» марта 2022г.:

Кривец С.В.

Дереза Р.В.

Приложение

к приказу МБУ ЦСО НР РО от ___.03.2022 № ___

Результаты рассмотрения

вопросов правоприменительной практики в МБУ ЦСО НР РО

за I квартал 2022 года

№

оперативного

совещания

Дата оперативного

совещания при

руководителе

Правоприменительная практика
Результаты обсуждения,

предложения

1 _____.03.2022 г. Слушали:  Кривец С.В.

В I квартале 2022 года в суды, арбитражные суды заявления о

признании недействительными ненормативных правовых

актов, незаконных решений и действий (бездействия) МБУ

ЦСО НР РО и его должностных лиц не поступали, а также не

было вступивших в законную силу решений судов,

арбитражных судов о признании недействительными

ненормативных правовых актов, незаконных решений и

действий (бездействия) МБУ ЦСО НР РО и его должностных

лиц.

Решили: Информацию

докладчика принять к сведению.